

CRS Invest A/S

Betty Nansens Allé 33, 2. th.
2000 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 20 63 00 43

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Ebbe Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CRS Invest A/S Betty Nansens Allé 33, 2. th. 2000 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 63 00 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birthe Sørensen, formand Robert Sørensen Ebbe Holm
Direktion	Robert Sørensen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed og i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.058 kr. mod -49.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.419 kr. mod -1.053.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 243.791 kr., nemlig fra 284.556 kr. til 528.347 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-29.058	-49.572
Resultat før finansielle poster	-29.058	-49.572
Andre finansielle indtægter	746.174	448.993
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.748.614</u>
Resultat før skat	717.116	-1.349.193
2 Skat af årets resultat	<u>-157.697</u>	<u>295.218</u>
Årets resultat	<u>559.419</u>	<u>-1.053.975</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	413.000	368.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.581</u>	<u>-1.571.975</u>
Disponeret i alt	<u>559.419</u>	<u>-1.053.975</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>274.000</u>	<u>138.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	137.502	295.199
	Tilgodehavende selskabsskat	0	105.894
	Andre tilgodehavender	714.069	730.329
	Tilgodehavender i alt	<u>851.571</u>	<u>1.131.422</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.838.106</u>	<u>8.807.637</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.838.106</u>	<u>8.807.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>528.347</u>	<u>284.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.218.024</u>	<u>10.223.615</u>
	Aktiver i alt	<u>10.218.024</u>	<u>10.223.615</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.524.534	9.528.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>10.174.534</u>	<u>10.178.115</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>43.490</u>	<u>45.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.490</u>	<u>45.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.490</u>	<u>45.500</u>
 Passiver i alt	<u>10.218.024</u>	<u>10.223.615</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.528.115	150.000	10.178.115
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.581	150.000	146.419
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	413.000	0	413.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-413.000	0	-413.000
	500.000	9.524.534	150.000	10.174.534

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.748.614
	0	1.748.614
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	157.697	-295.218
	157.697	-295.218
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	295.199	0
Udskudt skat af årets resultat	-157.697	295.199
	137.502	295.199
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Omsætningsaktiver	137.502	295.199
	137.502	295.199